Speiseplan OGS Dreeker Heide 03.11. - 07.11.

06.11.
% - e
[ .
GeflUgellasagne G, G1, Ei, (Sb), M, Me, La, S Tomaten-Mozzarella-So3e M, Me, La GemuUsesuppe mit Muschelnudeln g, Fische in Knusperpanade aus Feinschmecker Reibekuchen G, G1, &
. G1,S feinzerkleinertem Alaska-Seelachs (aus
Gurke Sp|ra|nUde|n GG Laugenspitz (BIO) G, G1, G3, G5, (Ei), (), (Sb) nachhaltiger Fischwirtschaft) (geformt) G, G1, (Ei), Apfelmus
’ , G1, G3, G5, (Ei), (E), (Sb), Fi, (M), (Me), (La), (S iki
v Paprlka (M), (Me), (La), (Sf), (Se), Lp i (M), (Me), ( ?) 5m Tzaziki
. Kartoffelplree m, Me, La
Mohre Buntes Gemuse "naturell"
. unte mise "natur:
Kohlrabi - > bemuse Tnature

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Speiseplan OGS Dreeker Heide 03.11. - 07.11.

Allergeninformationen

Menu

03.11.

04.11.

05.11.

06.11.

s6320Geflugellasagne
Enthalt; Gluten , Weizen , Eier, (Soja), Milch, Milcheiweil3 , Laktose , Sellerie

ka00007Gurke
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

325717Tomaten-Mozzarella-Sol3e
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose

32840Spiralnudeln
Enthalt: Gluten , Weizen

kaoooosPaprika
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

23637Gemusesuppe mit Muschelnudeln
Enthalt: Gluten , Weizen , Sellerie

2809Laugenspitz (BIO)
Enthalt: Gluten , Weizen , Gerste , Dinkel-Weizen, (Eier), (Erdniisse), (Soja), (Milch), (Milcheiwei3) , (Laktose), (Schalenfriichte), (Sesam), Lupinen

kaooo16MOhre
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

kaooo17Kohlrabi
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

seag4Fische in Knusperpanade| aus feinzerkleinertem Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) (geformt)
Enthalt: Gluten , Weizen, (Eier), Fisch, (Milch), (MilcheiweiR), (Laktose), (Senf)

23802Kartoffelpiree
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

32779Buntes Gemuse "naturell"
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Speiseplan OGS Dreeker Heide 03.11. - 07.11.

Allergeninformationen

Menu

segogsFeinschmecker Reibekuchen
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier

07.11.  keoooosApfelmus
"7 Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

ka00014Tzaziki
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Legende

PR D AT

19
20

mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

Farbstoff

Konservierungsmittel
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwarzt

gewachst

Phosphat

SuRungsmittel(n)

Zucker(n) und SuBungsmittel(n)
enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Ubermaliigem Verzehr
abfuhrend wirken

koffeinhaltig
Nitritpdkelsalz

Ei
Fi

G1
G2
G3
G4
G5
G6

La
Lp

Me

Sb
Sd

Se

Sf

Sf1
Sf2
Sf3
Sf4
S5
Sf6
Sf7
Sf8
Sn

0

Erdnusse

Eier

Fisch

Gluten
Weizen
Roggen
Gerste

Hafer
Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere
Laktose
Lupinen

Milch
Milcheiweil3
Sellerie

Soja

Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Sesam
Schalenfrichte
Mandeln
HaselnUsse
Walnusse
KaschunuUsse
Pecannusse
Paranusse
Pistazien
Macadamia-/Queenslandnusse
Senf
Weichtiere

Kann Spuren enthalten von...



