

Speiseplan OGS Dreeker Heide 03.11. - 07.11.

Menü

03.11.



Geflügellasagne G, G1, Ei, (Sb), M, Me, La, S

Gurke



04.11.



Tomaten-Mozzarella-Soße M, Me, La

Spiralnudeln G, G1

Paprika

05.11.



Gemüsesuppe mit Muschelnudeln G,
G1, S

Laugenspitz (BIO) G, G1, G3, G5, (Ei), (E), (Sb),
(M), (Me), (La), (Sf), (Se), Lp

Möhre

Kohlrabi

06.11.



Fische in Knusperpanade aus
feinzerkleinertem Alaska-Seelachs (aus
nachhaltiger Fischwirtschaft) (geformt) G, G1, (Ei),
Fi, (M), (Me), (La), (Sn)

Kartoffelpüree M, Me, La

Buntes Gemüse "naturell"



07.11.



Feinschmecker Reibekuchen G, G1, Ei

Apfelmus

Tzaziki

Speiseplan OGS Dreeker Heide 03.11. - 07.11.

Allergeninformationen

Menü

	56329 Geflügellasagne Enthält: Gluten , Weizen , Eier , (Soja) , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie
03.11.	KA00007 Gurke Enthält: keine Allergene gemäß LMIV
	32571 Tomaten-Mozzarella-Soße Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose
04.11.	32840 Spiralnudeln Enthält: Gluten , Weizen
	KA00006 Paprika Enthält: keine Allergene gemäß LMIV
	23637 Gemüsesuppe mit Muschelnudeln Enthält: Gluten , Weizen , Sellerie
05.11.	2809 Laugenspitz (BIO) Enthält: Gluten , Weizen , Gerste , Dinkel-Weizen , (Eier) , (Erdnüsse) , (Soja) , (Milch) , (Milcheiweiß) , (Laktose) , (Schalenfrüchte) , (Sesam) , Lupinen
	KA00016 Möhre Enthält: keine Allergene gemäß LMIV
	KA00017 Kohlrabi Enthält: keine Allergene gemäß LMIV
	56484 Fische in Knusperpanade aus feinzerkleinertem Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) (geformt) Enthält: Gluten , Weizen , (Eier) , Fisch , (Milch) , (Milcheiweiß) , (Laktose) , (Senf)
06.11.	23802 Kartoffelpüree Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose
	32779 Buntes Gemüse "naturell" Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Speiseplan OGS Dreeker Heide 03.11. - 07.11.

Allergeninformationen

Menü

- 56808 Feinschmecker Reibekuchen
Enthält: **Gluten , Weizen , Eier**
- 07.11. KA00004 Apfelmus
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV
- KA00014 Tzatziki
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Legende

	mit Alkohol	E	Erdnüsse
	mit Zutaten vom Fisch	Ei	Eier
	mit Zutaten vom Geflügel	Fi	Fisch
	mit Zutaten vom Rind	G	Gluten
	mit Zutaten vom Schwein	G1	Weizen
	vegetarisch	G2	Roggen
	vegan	G3	Gerste
		G4	Hafer
		G5	Dinkel-Weizen
		G6	Khorasan-Weizen
01	Farbstoff	K	Krebstiere
02	Konservierungsmittel	La	Laktose
03	Antioxidationsmittel	Lp	Lupinen
04	Geschmacksverstärker	M	Milch
06	geschwärzt	Me	Milcheiweiß
07	gewachst	S	Sellerie
08	Phosphat	Sb	Soja
09	Süßungsmittel(n)	Sd	Schwefeldioxid und Sulfite (>10 mg/kg oder 10 mg/l)
10	Zucker(n) und Süßungsmittel(n)	Se	Sesam
11	enth. eine Phenylalaninquelle	Sf	Schalenfrüchte
12	kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken	Sf1	Mandeln
19	koffeinhaltig	Sf2	Haselnüsse
20	Nitritpökelsalz	Sf3	Walnüsse
		Sf4	Kaschunüsse
		Sf5	Pecannüsse
		Sf6	Paranüsse
		Sf7	Pistazien
		Sf8	Macadamia-/Queenslandnüsse
		Sn	Senf
		W	Weichtiere
		()	Kann Spuren enthalten von...